
 

 

UCHWAŁA NR L/328/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 188.700,00 zł  

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 40.000,00 zł 

rozdz.60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 40.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 40.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 40.000,00 zł 

1) przebudowa ul. Młyńskiej w Januszkowicach o kwotę: 40.000,00 zł 

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 49.200,00 zł 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę: 40.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 40.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 40.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 40.000,00 zł 

a) remont budynku socjalnego przy ul. Szkolnej 20 w Rozwadzy o kwotę: 40.000,00 zł 

   

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 9.200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 9.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9.200,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9.200,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 9.200,00 zł 

a) SM Stare Osiedle - remont budynku samorządowego o kwotę: 9.200,00 zł 

   

w dz.750 - Administracja publiczna o kwotę: 26.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 21.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 21.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 21.500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 727



1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 21.500,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 21.500,00 zł 

a) remont przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu o kwotę: 21.500,00 zł 

wraz z odbudową nawierzchni   

   

rozdz. 75085 - wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 4.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 4.500,00 zł 

   

w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 100,00 zł 

rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 100,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 100,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 100,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 100,00 zł 

§ 4220 - zakup środków żywności o kwotę: 100,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 9.400,00 zł 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 9.400,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 9.400,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9.400,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9.400,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 9.400,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 39.700,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 39.700,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 39.700,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 39.700,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 39.700,00 zł 

   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.000,00 zł 

a) SM Akacjowa-Zielona - zakup tablicy ogłoszeniowej o kwotę: 1.500,00 zł 

b) SM Stare Osiedle - zakup tabliczek informacyjnych - zakaz o kwotę: 500,00 zł 

wyprowadzania psów   

   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 1.000,00 zł 

a) SM Piastów I - remont tablicy ogłoszeniowej o kwotę: 1.000,00 zł 

   

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 36.700,00 zł 

a) SM Kościuszki-Korfantego - wykonanie oznakowania miejsc o kwotę: 9.700,00 zł 

postojowych wzdłuż ul. Korfantego   

b) SM Piastów I - uporządkowanie terenu przy parkingu obok budynku o kwotę: 2.000,00 zł 

samorządowego   

c) wykonanie znaków drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu o kwotę: 25.000,00 zł 

drogowego na drogach   

   

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 5.800,00 zł 

rozdz. 92195 - pozostała działalność o kwotę: 5.800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 727



 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.800,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.800,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.800,00 zł 

   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1.409,00 zł 

a) SM Stara Część Miasta - zakup warników - termosów o kwotę: 1.200,00 zł 

b) SM Piastów I - zakup żarówek do świetlicy w budynku samorządowym o kwotę: 209,00 zł 

   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3.300,00 zł 

a) SM Piastów I - remont pomieszczeń świetlicy w budynku samorządowym o kwotę: 3.300,00 zł 

   

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 1.091,00 zł 

a) SM Kościuszki-Korfantego - abonament RTV o kwotę: 300,00 zł 

b) SM Stare Osiedle - abonament RTV o kwotę: 300,00 zł 

c) SM Piastów I - abonament RTV o kwotę: 491,00 zł 

   

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę: 18.500,00 zł 

rozdz. 92695 - pozostała działalność o kwotę: 18.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 18.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 18.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 18.500,00 zł 

   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 10.700,00 zł 

a) SM Piastów II - zakup nowych urządzeń siłowych do ćwiczeń na o kwotę: 10.000,00 zł 

powietrzu, zakup dwóch siatek do bramek do gry w piłkę nożną oraz   

zakup tablicy -regulaminu korzystania z urządzeń na boisku   

b) SM Akacjowa-Zielona - zakup siatki do siatkówki na boisko o kwotę: 700,00 zł 

   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 7.800,00 zł 

a) SM Akacjowa-Zielona - remont ogrodzenia boiska o kwotę: 7.800,00 zł 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków  o kwotę: 148.700,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 4.500,00 zł 

rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę: 4.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.500,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 4.500,00 zł 

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 4.500,00 zł 

   

w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 100,00 zł 

rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 100,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 100,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 100,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 100,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 100,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 9.400,00 zł 

rozdz. 85219 - Ośrodek pomocy społecznej o kwotę: 9.400,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 9.400,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 9.400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 727



§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 9.400,00 zł 

1) zakup komputera oraz UPS-a o kwotę: 9.400,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 134.700,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 134.700,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 73.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 73.200,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 73.200,00 zł 

   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 48.200,00 zł 

a) środki do dyspozycji SM o kwotę: 48.200,00 zł 

   

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 25.000,00 zł 

a) wykonanie znaków drogowych pionowych i poziomych na jezdniach o kwotę: 25.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 61.500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 61.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 61.500,00 zł 

1) zagospodarowanie terenu na działce nr 2126/5 obok kościoła  o kwotę: 61.500,00 zł 

na Starym Osiedlu w Zdzieszowicach.   

§ 4. W uchwale XLVII/312/2017 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 r. w § 1 ust. 2 w załączniku nr 1, tabela nr 2 w dz. 855 rozdz. 85505 dokonuje się 

poprawy błędu pisarskiego w ten sposób, że: „paragraf 4700 - zakup usług remontowych” otrzymuje 

brzmienie: „paragraf 4270 - zakup usług remontowych”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 727


		2018-03-13T13:10:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




